
10/04/2024Data Consulta:

10/04/20243577Nº temporal:

LLISTAT D'ALTS CÀRRECS, PERSONAL EVENTUAL I PERSONAL D'ALTA DIRECCIÓ

(*2) El codi  () implica l'ocupació efectiva del lloc.

(*) Retribució anual íntegra. no inclou indemnitzacions, ajudes de fons social, triennis o altres conceptes que es puguin derivar d'altres règims jurídics de la persona que ocupa el càrrec (funcionari, laboral).

 

Pàgina 1 de 11

Centre Directiu: CONSELLERIA D'AGRICULTURA, PESCA I MEDI NATURAL

ORGANISME: CONSELLERIA D'AGRICULTURA, PESCA I MEDI 
NATURAL

CONSELLERIA D'AGRICULTURA, PESCA I MEDI NATURAL (PALMA)
100307

100305

100308

100306

Codi Càrrec

ADJUNT/A AL CAP DE PREMSA 
(Personal eventual de Gabinet)

CAP DE GABINET (Personal eventual de 
Gabinet)

ASSESSOR/A TÈCNIC/A (Personal 
eventual de Gabinet)

CAP DE PREMSA (Personal eventual de 
Gabinet)

20101711A01

20101711A01

20101711A01

20101711A01

Centre Cost-
Subprograma

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

Destin
ació

    51,413.61

    54,572.73

    54,572.73

    54,572.73

Retribucions 
anuals (*)

PE

PE

PE

PE

Rel.Admó. 
(*2) 

Unitat

APN0010001

APN0010001

APN0010001

APN0010001

Nom Càrrec



10/04/2024Data Consulta:

10/04/20243577Nº temporal:

LLISTAT D'ALTS CÀRRECS, PERSONAL EVENTUAL I PERSONAL D'ALTA DIRECCIÓ

(*2) El codi  () implica l'ocupació efectiva del lloc.

(*) Retribució anual íntegra. no inclou indemnitzacions, ajudes de fons social, triennis o altres conceptes que es puguin derivar d'altres règims jurídics de la persona que ocupa el càrrec (funcionari, laboral).
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Centre Directiu:

Centre Directiu:

CONSELLERIA D'EDUCACIÓ I UNIVERSITATS

SECRETARIA AUTONÒMICA DE DESENVOLUPAMENT EDUCATIU

ORGANISME: CONSELLERIA D'EDUCACIÓ I UNIVERSITATS

CONSELLERIA D'EDUCACIÓ I UNIVERSITATS (PALMA)

SECRETARIA AUTONÒMICA DE DESENVOLUPAMENT EDUCATIU (PALMA)

100285

100283

100282

100281

100284

100309

Codi Càrrec

ASSESSOR/A TÈCNIC/A (Personal 
eventual de Gabinet)

ADJUNT/A AL CAP DE PREMSA 
(Personal eventual de Gabinet)

CAP DE PREMSA (Personal eventual de 
Gabinet)

CAP DE GABINET (Personal eventual de 
Gabinet)

CAP DE LA SECRETARIA DEL 
GABINET (Personal eventual de Gabinet)

ASSESSOR/A TÈCNIC/A DE LA 
SECRETARIA AUTONÒMICA (Personal 
eventual de Gabinet)

13101421A01

13101421A01

13101421A01

13101421A01

13101421A01

13101421A01

Centre Cost-
Subprograma

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

Destin
ació

    54,572.73

    51,413.61

    54,572.73

    54,572.73

    34,276.11

    54,307.82

Retribucions 
anuals (*)

PE

PE

PE

PE

PE

PE

Rel.Admó. 
(*2) 

Unitat

EDU0100001

EDU0100001

EDU0100001

EDU0100001

EDU0100001

EDU1350001

Nom Càrrec



10/04/2024Data Consulta:

10/04/20243577Nº temporal:

LLISTAT D'ALTS CÀRRECS, PERSONAL EVENTUAL I PERSONAL D'ALTA DIRECCIÓ

(*2) El codi  () implica l'ocupació efectiva del lloc.

(*) Retribució anual íntegra. no inclou indemnitzacions, ajudes de fons social, triennis o altres conceptes que es puguin derivar d'altres règims jurídics de la persona que ocupa el càrrec (funcionari, laboral).
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Centre Directiu: CONSELLERIA DE FAMÍLIES I AFERS SOCIALS

ORGANISME: CONSELLERIA DE FAMÍLIES I AFERS SOCIALS

CONSELLERIA DE FAMÍLIES I AFERS SOCIALS (PALMA)
100296

100299

100298

100297

Codi Càrrec

CAP DE GABINET (Personal eventual de 
Gabinet)

ASSESSOR/A TÈCNIC/A (Personal 
eventual de Gabinet)

ADJUNT/A AL CAP DE PREMSA 
(Personal eventual de Gabinet)

CAP DE PREMSA (Personal eventual de 
Gabinet)

17101313K01

17101313K01

17101313K01

17101313K01

Centre Cost-
Subprograma

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

Destin
ació

    54,572.73

    54,572.73

    51,413.61

    54,572.73

Retribucions 
anuals (*)

PE

PE

PE

PE

Rel.Admó. 
(*2) 

Unitat

FAS0010001

FAS0010001

FAS0010001

FAS0010001

Nom Càrrec



10/04/2024Data Consulta:

10/04/20243577Nº temporal:

LLISTAT D'ALTS CÀRRECS, PERSONAL EVENTUAL I PERSONAL D'ALTA DIRECCIÓ

(*2) El codi  () implica l'ocupació efectiva del lloc.

(*) Retribució anual íntegra. no inclou indemnitzacions, ajudes de fons social, triennis o altres conceptes que es puguin derivar d'altres règims jurídics de la persona que ocupa el càrrec (funcionari, laboral).
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Centre Directiu: CONSELLERIA DE LA MAR I DEL CICLE DE L'AIGUA

ORGANISME: CONSELLERIA DE LA MAR I DEL CICLE DE 
L'AIGUA

CONSELLERIA DE LA MAR I DEL CICLE DE L'AIGUA (PALMA)
100300

100301

100302

100304

100303

Codi Càrrec

CAP DE GABINET (Personal eventual de 
Gabinet)

CAP DE PREMSA (Personal eventual de 
Gabinet)

ADJUNT/A AL CAP DE PREMSA 
(Personal eventual de Gabinet)

ASSESSOR/A TÈCNIC/A (Personal 
eventual de Gabinet)

CAP DE LA SECRETARIA DEL 
GABINET (Personal eventual de Gabinet)

15101561C01

15101561C01

15101561C01

15101561C01

15101561C01

Centre Cost-
Subprograma

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

Destin
ació

    54,572.73

    54,572.73

    51,413.61

    54,572.73

    34,276.11

Retribucions 
anuals (*)

PE

PE

PE

PE

PE

Rel.Admó. 
(*2) 

Unitat

MAR0010001

MAR0010001

MAR0010001

MAR0010001

MAR0010001

Nom Càrrec



10/04/2024Data Consulta:

10/04/20243577Nº temporal:

LLISTAT D'ALTS CÀRRECS, PERSONAL EVENTUAL I PERSONAL D'ALTA DIRECCIÓ

(*2) El codi  () implica l'ocupació efectiva del lloc.

(*) Retribució anual íntegra. no inclou indemnitzacions, ajudes de fons social, triennis o altres conceptes que es puguin derivar d'altres règims jurídics de la persona que ocupa el càrrec (funcionari, laboral).
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Centre Directiu: CONSELLERIA DE TURISME, CULTURA I ESPORTS

ORGANISME: CONSELLERIA DE TURISME, CULTURA I ESPORTS

CONSELLERIA DE TURISME, CULTURA I ESPORTS (PALMA)
100295

100290

100291

100292

100293

100294

Codi Càrrec

ASSESSOR/A TÈCNIC/A DE LA 
SECRETARI/ÀRIA AUTONÒMICA 
(Personal eventual de Gabinet)

CAP DE GABINET (Personal eventual de 
Gabinet)

CAP DE PREMSA (Personal eventual de 
Gabinet)

ADJUNT/A AL CAP DE PREMSA 
(Personal eventual de Gabinet)

CAP DE LA SECRETARIA DEL 
GABINET (Personal eventual de Gabinet)

ASSESSOR/A TÈCNIC/A (Personal 
eventual de Gabinet)

12101751A01

12101751A01

12101751A01

12101751A01

12101751A01

12101751A01

Centre Cost-
Subprograma

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

Destin
ació

    54,572.73

    54,572.73

    54,572.73

    51,413.61

    34,276.11

    54,572.73

Retribucions 
anuals (*)

PE

PE

PE

PE

PE

PE

Rel.Admó. 
(*2) 

Unitat

TCE0010001

TCE0010001

TCE0010001

TCE0010001

TCE0010001

TCE0010001

Nom Càrrec



10/04/2024Data Consulta:

10/04/20243577Nº temporal:

LLISTAT D'ALTS CÀRRECS, PERSONAL EVENTUAL I PERSONAL D'ALTA DIRECCIÓ

(*2) El codi  () implica l'ocupació efectiva del lloc.

(*) Retribució anual íntegra. no inclou indemnitzacions, ajudes de fons social, triennis o altres conceptes que es puguin derivar d'altres règims jurídics de la persona que ocupa el càrrec (funcionari, laboral).
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Centre Directiu: CONSELLERIA D'ECONOMIA, HISENDA I INNOVACIÓ

ORGANISME: CONSELLERIA D'ECONOMIA, HISENDA I 
INNOVACIÓ

CONSELLERIA D'ECONOMIA, HISENDA I INNOVACIÓ (PALMA)
100263

100258

100262

100261

100260

100259

Codi Càrrec

ASSESSOR/A TÈCNIC/A (Personal 
eventual de Gabinet)

CAP DE GABINET (Personal eventual de 
Gabinet)

ASSESSOR/A TÈCNIC/A (Personal 
eventual de Gabinet)

CAP DE LA SECRETARIA DEL 
GABINET (Personal eventual de Gabinet)

ADJUNT/A AL CAP DE PREMSA 
(Personal eventual de Gabinet)

CAP DE PREMSA (Personal eventual de 
Gabinet)

14101141A01

14101141A01

14101141A01

14101141A01

14101141A01

14101141A01

Centre Cost-
Subprograma

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

Destin
ació

    54,572.73

    54,572.73

    54,572.73

    34,276.11

    51,413.61

    54,572.73

Retribucions 
anuals (*)

PE

PE

PE

PE

PE

PE

Rel.Admó. 
(*2) 

Unitat

EHN0010001

EHN0010001

EHN0010001

EHN0010001

EHN0010001

EHN0010001

Nom Càrrec



10/04/2024Data Consulta:

10/04/20243577Nº temporal:

LLISTAT D'ALTS CÀRRECS, PERSONAL EVENTUAL I PERSONAL D'ALTA DIRECCIÓ

(*2) El codi  () implica l'ocupació efectiva del lloc.

(*) Retribució anual íntegra. no inclou indemnitzacions, ajudes de fons social, triennis o altres conceptes que es puguin derivar d'altres règims jurídics de la persona que ocupa el càrrec (funcionari, laboral).

 

Pàgina 7 de 11

Centre Directiu: CONSELLERIA D'EMPRESA, OCUPACIÓ I ENERGIA

ORGANISME: CONSELLERIA D'EMPRESA, OCUPACIÓ I ENERGIA

CONSELLERIA D'EMPRESA, OCUPACIÓ I ENERGIA (PALMA)
100275

100274

100273

100272

100310

Codi Càrrec

ASSESSOR/A TÈCNIC/A (Personal 
eventual de Gabinet)

ADJUNT/A AL CAP DE PREMSA 
(Personal eventual de Gabinet)

CAP DE PREMSA (Personal eventual de 
Gabinet)

CAP DE GABINET (Personal eventual de 
Gabinet)

CAP DE PREMSA (LLOC MIRALL)

19101721A01

19101721A01

19101721A01

19101721A01

19101721A01

Centre Cost-
Subprograma

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

Destin
ació

    54,572.73

    51,413.61

    54,572.73

    54,572.73

    54,572.73

Retribucions 
anuals (*)

PE

PE

PE

PE

PE

Rel.Admó. 
(*2) 

Unitat

EOE0010001

EOE0010001

EOE0010001

EOE0010001

EOE0010001

Nom Càrrec



10/04/2024Data Consulta:

10/04/20243577Nº temporal:

LLISTAT D'ALTS CÀRRECS, PERSONAL EVENTUAL I PERSONAL D'ALTA DIRECCIÓ

(*2) El codi  () implica l'ocupació efectiva del lloc.

(*) Retribució anual íntegra. no inclou indemnitzacions, ajudes de fons social, triennis o altres conceptes que es puguin derivar d'altres règims jurídics de la persona que ocupa el càrrec (funcionari, laboral).
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Centre Directiu: CONSELLERIA D'HABITATGE, TERRITORI I MOBILITAT

ORGANISME: CONSELLERIA D'HABITATGE, TERRITORI I 
MOBILITAT

CONSELLERIA D'HABITATGE, TERRITORI I MOBILITAT (PALMA)
100289

100286

100288

100287

Codi Càrrec

ASSESSOR/A TÈCNIC/A (Personal 
eventual de Gabinet)

CAP DE GABINET (Personal eventual de 
Gabinet)

ADJUNT/A AL CAP DE PREMSA 
(Personal eventual de Gabinet)

CAP DE PREMSA (Personal eventual de 
Gabinet)

25101511B01

25101511B01

25101511B01

25101511B01

Centre Cost-
Subprograma

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

Destin
ació

    54,572.73

    54,572.73

    51,413.61

    54,572.73

Retribucions 
anuals (*)

PE

PE

PE

PE

Rel.Admó. 
(*2) 

Unitat

HTM0010001

HTM0010001

HTM0010001

HTM0010001

Nom Càrrec



10/04/2024Data Consulta:

10/04/20243577Nº temporal:

LLISTAT D'ALTS CÀRRECS, PERSONAL EVENTUAL I PERSONAL D'ALTA DIRECCIÓ

(*2) El codi  () implica l'ocupació efectiva del lloc.

(*) Retribució anual íntegra. no inclou indemnitzacions, ajudes de fons social, triennis o altres conceptes que es puguin derivar d'altres règims jurídics de la persona que ocupa el càrrec (funcionari, laboral).
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Centre Directiu: CONSELLERIA DE PRESIDÈNCIA I ADMINISTRACIONS PÚBLIQUES

ORGANISME: CONSELLERIA DE PRESIDÈNCIA I 
ADMINISTRACIONS PÚBLIQUES

CONSELLERIA DE PRESIDÈNCIA I ADMINISTRACIONS PÚBLIQUES (PALMA)
100271

100270

100269

100268

100267

100265

100264

100266

Codi Càrrec

ASSESSOR/A TÈCNIC/A (Personal 
eventual de Gabinet)

ASSESSOR/A TÈCNIC/A (Personal 
eventual de Gabinet)

ASSESSOR/A TÈCNIC/A (Personal 
eventual de Gabinet)

ASSESSOR/A TÈCNIC/A (Personal 
eventual de Gabinet)

ASSESSOR/A TÈCNIC/A (Personal 
eventual de Gabinet)

CAP DE PREMSA (Personal eventual de 
Gabinet)

CAP DE GABINET (Personal eventual de 
Gabinet)

ADJUNT/A AL CAP DE PREMSA 
(Personal eventual de Gabinet)

11201121B01

11201121B01

11201121B01

11201121B01

11201121B01

11201121B01

11201121B01

11201121B01

Centre Cost-
Subprograma

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

Destin
ació

    54,572.73

    54,572.73

    54,572.73

    54,572.73

    54,572.73

    54,572.73

    54,572.73

    51,413.61

Retribucions 
anuals (*)

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

Rel.Admó. 
(*2) 

Unitat

PRE0010001

PRE0010001

PRE0010001

PRE0010001

PRE0010001

PRE0010001

PRE0010001

PRE0010001

Nom Càrrec



10/04/2024Data Consulta:

10/04/20243577Nº temporal:

LLISTAT D'ALTS CÀRRECS, PERSONAL EVENTUAL I PERSONAL D'ALTA DIRECCIÓ

(*2) El codi  () implica l'ocupació efectiva del lloc.

(*) Retribució anual íntegra. no inclou indemnitzacions, ajudes de fons social, triennis o altres conceptes que es puguin derivar d'altres règims jurídics de la persona que ocupa el càrrec (funcionari, laboral).

 

Pàgina 10 de 11

Centre Directiu: PRESIDÈNCIA DE LES ILLES BALEARS

ORGANISME: PRESIDÈNCIA DE LES ILLES BALEARS

PRESIDÈNCIA DE LES ILLES BALEARS (PALMA)
100257

100256

100255

100254

100253

100251

100252

Codi Càrrec

ASSESSOR/A TÈCNIC/A (Personal 
eventual de Gabinet)

ASSESSOR/A TÈCNIC/A (Personal 
eventual de Gabinet)

CAP DE LA SECRETARIA DE 
PRESIDÈNCIA I D'ATENCIÓ 
CIUTADANA (Personal eventual de 
Gabinet)

CAP DE LA SECRETARIA DE 
PROTOCOL I RELACIONS PÚBLIQUES 
(Personal eventual de Gabinet)

CAP DE LA SECRETARIA 
D'ESTRATÈGIA (Personal eventual de 
Gabinet)

CAP DE LA SECRETARIA DE 
COMUNICACIÓ (Personal eventual de 
Gabinet)

CAP DE LA SECRETARIA DE PREMSA 
(Personal eventual de Gabinet)

11101121A01

11101121A01

11101121A01

11101121A01

11101121A01

11101121A01

11101121A01

Centre Cost-
Subprograma

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

Destin
ació

    54,572.73

    54,572.73

    54,572.73

    54,572.73

    54,572.73

    54,572.73

    54,572.73

Retribucions 
anuals (*)

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

Rel.Admó. 
(*2) 

Unitat

PRG0100001

PRG0100001

PRG0100001

PRG0100001

PRG0100001

PRG0100001

PRG0100001

Nom Càrrec



10/04/2024Data Consulta:

10/04/20243577Nº temporal:

LLISTAT D'ALTS CÀRRECS, PERSONAL EVENTUAL I PERSONAL D'ALTA DIRECCIÓ

(*2) El codi  () implica l'ocupació efectiva del lloc.

(*) Retribució anual íntegra. no inclou indemnitzacions, ajudes de fons social, triennis o altres conceptes que es puguin derivar d'altres règims jurídics de la persona que ocupa el càrrec (funcionari, laboral).
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Centre Directiu: CONSELLERIA DE SALUT

ORGANISME: CONSELLERIA DE SALUT

CONSELLERIA DE SALUT (PALMA)
100279

100278

100277

100276

100280

Codi Càrrec

ASSESSOR/A TÈCNIC/A (Personal 
eventual de Gabinet)

ADJUNT/A AL CAP DE PREMSA 
(Personal eventual de Gabinet)

CAP DE PREMSA (Personal eventual de 
Gabinet)

CAP DE GABINET (Personal eventual de 
Gabinet)

ASSESSOR/A TÈCNIC/A (Personal 
eventual de Gabinet)

18101411A01

18101411A01

18101411A01

18101411A01

18101411A01

Centre Cost-
Subprograma

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

Destin
ació

    54,572.73

    51,413.61

    54,572.73

    54,572.73

    54,572.73

Retribucions 
anuals (*)

PE

PE

PE

PE

PE

Rel.Admó. 
(*2) 

Unitat

SAN0100001

SAN0100001

SAN0100001

SAN0100001

SAN0100001

Nom Càrrec


